
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от    11.07.2013       № 1225-па

О  признании  утратившими силу
постановлений мэра города  Южно-
Сахалинска  от 28.01.2009  № 67,
от 17.04.2009  № 614,  от 02.03.2010
№ 341, от 17.03.2010 № 438

В соответствии со статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-
ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации»,  статьей 37  Устава  городского  округа  «Город  Южно-Сахалинск»
администрация города Южно-Сахалинска постановляет:

1. Признать  утратившими силу  следующие  постановления мэра  города
Южно-Сахалинска:

- от 28.01.2009  № 67  (ред.  от 05.04.2011)  «Об  утверждении
муниципальных  правовых  актов  по  реализации  Федерального  закона
от 03.11.2006 № 174-ФЗ «Об автономных учреждениях»;

- от 17.04.2009  № 614 «О  внесении  изменения  и  дополнения  в
постановление  мэра  города  от 28.01.2009  № 67  «Об  утверждении
муниципальных  правовых  актов  по  реализации  Федерального  закона
от 03.11.2006 № 174-ФЗ «Об автономных учреждениях»;

- от 02.03.2010  № 341  «О  внесении  дополнения  в  Положение  об
определении  условий  и  порядка  формирования  задания  учредителя
муниципальному  автономному  учреждению  и  порядок  финансового
обеспечения выполнения задания, утвержденное постановлением мэра города
от 28.01.2009  № 67  «Об  утверждении  муниципальных  правовых  актов  по
реализации  Федерального  закона  от 03.11.2006  № 174-ФЗ  «Об  автономных
учреждениях» (в ред. от 17.04.2009)»;

- от 17.03.2010 № 438 «О внесении изменений в форму типового устава
муниципального  автономного  учреждения  городского  округа  «Город  Южно-
Сахалинск»,  утвержденную  постановлением  мэра  города  от 28.01.2009  № 67
«Об утверждении муниципальных правовых актов по реализации Федерального
закона  от 03.11.2006  № 174-ФЗ  «Об  автономных  учреждениях»  (в  ред.

 



2
от 02.03.2010)».

2. Опубликовать  настоящее  постановление  в  газете  «Южно-Сахалинск
сегодня» и  разместить  на  официальном сайте  администрации города  Южно-
Сахалинска.

3. Контроль  исполнения  постановления  администрации оставляю  за
собой.

Мэр города                                                                                          А.И.Лобкин


